各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为加强港珠澳大湾区经贸合作，鼓励顺德家电、电子及配件

企业积极开拓境外市场，促进外贸高质量发展，我会现邀请区内

企业参加 2024 香港秋季电子产品展览会，现就有关参展事宜通知

如下：

一、展会基本情况

展会时间：2024 年 4 月 13-16 日

展会地点：香港会议展览中心

主办单位：香港贸易发展局

二、展会介绍

香港春季电子产品展览会始办于 2004 年，一年一届，经过多

年耕耘，已成为亚洲最具人气和权威的消费类电子展，是亚洲业

内最大、全球排名第二的采购盛会。

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
主动公开

重要

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

关于邀请参加 2024 香港春季电子产品

展览会的通知

— 2 —

展会推出实体展会配合网上宣传方案，为期两周的“商对易”

商贸配对，利用人工智能推荐引擎、强大的收搜功能、自助形式

的商贸配对、操作简易的会议预约流程、实时聊天工具、流畅视

频会议体验和可编辑的参展商的简介；贸发网采购服务帮助中小

企业扩展中国内地、亚洲及环球业务。

三、展品范围

3D 打印；视听产品；家用电器；婴儿电子用品；数码影像产

品；电子保健产品；电子游戏产品；环保节能；健美产品；汽车

电子及导航系统；I-world；办公室自动化及设备；包装及设计；

个人电子产品；保安产品；电讯产品；检测和认证服务；可穿戴

电子产品；无线及通讯；电子配件；电子组件及技术。

四、参展费用

（一）春季电子产品展展位费:

标准展位 45500 元/9 ㎡

特级展位 A 型-52500 元/9 ㎡

B 型-54900 元/9 ㎡

C 型-58950 元/9 ㎡

D 型-60450 元/9 ㎡

品牌廊-105000 元/15 ㎡特级展位

光地-4600 元/㎡（至少 30 ㎡）

夹角费：双面开展位加收展位总额的 5%；三面开加收 7.5%。

以上报价为参考近期美元汇率报价，如后期汇率升幅太大价

— 3 —

格会有所变化。

（二）商对易商贸配对服务费：3150 元/企业（按香港贸发

局要求必须做）

（三）报名服务费：2000 元/企业

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开拓

境外市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有意参

展企业请于 2023 年 11 月 1 日前填妥附件《企业参展报备表》发

送至指定邮箱。

六、联系方式

联 系 人：黄女士、董女士

电 话：0757-22835490、0757-22835489

电子信箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：企业参展报备表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2023 年 10 月 8 日